

SUOMEN RADIOSÄHKÖTTÄJÄLIITTO RY

Työvaliokunnan kokous

Aika: 29.10 1980 klo 12.30

Paikka: Hotelli Presidentti

Läsnä:

Santala, puheenjohtaja

Tikkanen

Långholm sihteeri

PÖYTÄKIRJA

1

Puheenjohtaja Santala avasi kokouksen. Sihteeriksi valittiin Långholm.

2

Todettiin, että Suomen Konepäälystöliiton ja TVH:n sekä Ahvenanmaan maakuntahallituksen välisissä työehtoneuvotteluissa työnantajapuoli oli hylännyt valtakunnansovittelijan tekemän suullisen sovintoehdotuksen. Tästä syystä po. lautoilla oli alkanut työnseisaus joka jatkuu edelleen. Suomen Konepäälystöliitto oli 28.10 ilmoittanut valtakunnansovittelijalle että myös MKH:n alaiset yhteysalukset liittyvät myötätuntolakkoon 29.10 klo 1600 ellei sitä ennen sovintoon päästä.

Todettiin edelleen, että Suomen Radiosähköttäjiliitto ja Suomen Konepäälystöliitto ovat viime vuosien aikana olleet erittäin tiiviissä yhteistyössä ja että SR on saanut SKL:lta korvaamatonta tukea mm. erivapauskysymyksissä, virkamiesten palkkauksen kuoppakorotuksissa, koulutusajan pidentämisessä ym.

Todettiin edelleen, että SR puheenjohtaja on 28.10 edellä mainittuun liittyen ollut yhteydessä seuraaviin SR hallituksen jäseniin, jotka ovat olleet puhelimitse tavoitettavissa: Långholm, Zetterberg, Immonen, Tikkanen ja Marjakangas ja esittänyt ajatuksen antaa vastavuoroisesti tukea SKL:lle siten, että annettaisiin työnseisausilmoitus koskien Neste OY:n ulkomaanliikenteen aluksia. Työnseisausilmoitus muotoiltaisiin mahdollisimman väljäksi ja jättäisi liitolle vapaat kädet mahdollisia jatkotoimenpiteitä varten. Kaikki em. hallituksen jäsenet olivat hyväksyneet ehdotuksen.

Em. perusteella puheenjohtaja Santala toimitti työnseisausilmoituksen Valtakunnansovittelijalle, Suomen Varustamoyhdistykselle ja Neste OY:lle. (Liite)

Työvaliokunta keskusteli asiasta ja päätti seurata tilannetta. Ellei neuvotteluissa tapahdu myönteistä kehitystä, päätettiin ilmoittaa sopiville Neste OY:n alusten radiosähköttäjille työnseisauksesta. Tällaisia aluksia olisivat tällä hetkellä MT Jaarli Sköldvikissä,

jatk.

Mt Jurmo tulossa lähiaikoina Rotterdamiin. Lisäksi keskusteltiin MT Kiislasta, MT Purhasta, MT Vinhasta ja MT Nestegasista. Toimenpiteet päätettiin rajoittaa mahdollisimman suppeiksi. Lisäksi keskusteltiin Neste OY:n harjoittamasta henkilöstöpolitiikasta ja päätettiin saattaa avoinna olevat asiat kuntoon.

Vakuudeksi: *Bo Långholm*
Bo Långholm

Valtakunnansovittelijan toimisto
Bulevardi 6 A
00120 Helsinki 12

Tukilakkoilmoitus

Sen johdosta, että työnantajapuoli hylkäsi valtakunnansovittelijan ehdotuksen TVH:n ja Ahvenanmaan maakuntahallituksen alaisten lauttojen konepäällystön palkkakysymyksessä, mistä johtuen po. aluksilla alkoi konepäällystön työtaistelu, ilmoittaa Radiosähkötäjiliitto ryhtyvän tukemaan konepäällystön oikeutettuja palkkavaatimuksia Neste Oy:n ulkomaanliikenteen aluksilla toimeenpantavilla työnseisauksilla.

Työnseisauksia toimeenpannaan sitä mukaa kuin kyseessä olevat alukset saapuvat sopiviin satamiin.

Kunnioittaen

SUOMEN RADIOSÄHKÖTTÄJÄLIITTO ry

Heikki Sattola

Tiedoksi: Suomen Konepäällystöliitto ry
Suomen Varustamoyhdistys ry
Neste Oy